DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PANORAMA
SÓCIODEMOGRÁFICO E DE SAÚDE DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
HEMODIÁLISE DE UM HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO INTERIOR PAULISTA de autoria
de NAYARA SOBRINHO LEITE, KAMILA VASQUES CARVALHO RODRIGUES, THAIS
CRISTINA FELICIANO PETRONILIO, DANIELA PONCE, DINAIR FERREIRA MACHADO,
foi publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN
978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81574

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81574